
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 30 de novembro de 2018 Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2018

• REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2018
REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2018
REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2018
REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018

• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES: RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 5º BIMESTRE 2018

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO– BA 
CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2018 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE AUDITORIA NO LEVANTAMENTO FISICO DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS E GESTÃO 
PATRIMONIAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTE MUNICIPIO, na forma do Anexo 
01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 13 de dezembro de 2018, às 
09:00hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e 
das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. 
Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6B30BFD12F9B1E6CB42764CDD7E9393

sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 
                 CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 

                      REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2018 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa 
para eventual e futuro FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS, 
UTILIDADES PARA COPA/COZINHA, ESCRITÓRIO, DIDÁTICO E ARTESANATO, na forma do Anexo 
01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 18 de dezembro de 2018, às 09:30hs. O 
Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, 
telefone (75) 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – 
Pregoeiro. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F95894AE5CBEAF270F34C004B37625

sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 
                 CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 

                      REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2018 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS BÁSICOS E NÃO BÁSICOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, na 
forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital, a ser realizada no dia 12 de dezembro de 2018, 
às 09:30hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 
17h de 2ª a 6ª, telefone (75) 3237-2133, Email: licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de 
Argolo Azevedo – Pregoeiro. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F95894AE5CBEAF270F34C004B37625

sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 
                 CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 

                      REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2018 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual, contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE GÁS 
LIQUEFEITO P-13 E ÁGUA MINERAL, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do Edital, a ser 
realizada no dia 14 de dezembro de 2018, às 14:00hs. O Edital está disponível na sede da Prefeitura 
Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone (75) 3237-2133, Email: 
licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F95894AE5CBEAF270F34C004B37625

sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 
                 CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 

                      REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual, contratação de empresa especializada no 
fornecimento de Combustível e Óleo Lubrificante, na forma do Anexo 01 - Termo de Referência do 
Edital, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2018, às 09:30hs. O Edital está disponível na sede 
da Prefeitura Municipal das 8:00 às 12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone (75) 3237-2133, Email: 
licitacaocontrato216@gmail.com. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F95894AE5CBEAF270F34C004B37625

sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5F95894AE5CBEAF270F34C004B37625

sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório Resumido da Execuçâo

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F



sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00997 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC01AD09F4D0B8733A63345F8E1E81F


		2018-11-30T16:16:11-0300




